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ASESORES/AS DE MOVILIDAD INTERNACIONAL DE LA UNIVERSIDAD DE GRANADA POR ÁREAS GEOGRÁFICAS 

Área geográfica Asesor/a Contacto 

Alberto Luis Capote Lama Túnez, Argelia alama@ugr.es 

Alessandro Patti Reino Unido, México apatti@ugr.es 

Andrés Roldán Aranda Venezuela, Panamá, Colombia  amroldan@ugr.es 

Ángel Miguel Felices Lago Canadá y EEUU afelices@ugr.es 

Antonio Muñoz Vinuesa Cuba, Ecuador amunozv@ugr.es 

Artur Schmitt 
Bolivia, Brasil, Chile, Paraguay, 
Uruguay 

schmitt@ugr.es 

Benamí Barros García Asia central bbarros@ugr.es 

Carmelo Pérez Beltrán Marruecos carmelop@ugr.es 

Carmen Caballero Navas Israel, Palestina carmenca@ugr.es 

Carmen García Miranda Australia y Nueva Zelanda miranda@ugr.es 

Domingo Barrera Rosillo Togo, Camerún , Costa de Marfil dbarrera@ugr.es 

mailto:alama@ugr.es
mailto:apatti@ugr.es
mailto:amroldan@ugr.es
mailto:afelices@ugr.es
mailto:amunozv@ugr.es
mailto:schmitt@ugr.es
mailto:bbarros@ugr.es
mailto:carmelop@ugr.es
mailto:carmenca@ugr.es
mailto:miranda@ugr.es
mailto:dbarrera@ugr.es


 
 

Complejo Admtvo. Triunfo  Avda. del Hospicio s/n. 18071. Granada |  Telephone:+34  958 24 90 30 | Fax:+34  958 24 30 09 | intlinfo@ugr.es | internacional.ugr.es 

Bárbara Boloix Gallardo Egipto, Irán, Líbano, Jordania bboloix@ugr.es 

Enrique Quero Gervilla Rusia efquero@ugr.es 

Francisco Antonio Serrano Bernardo (Chesco) Perú, Costa Rica  fserber@ugr.es 

Francisco José Díaz Bretones Cabo Verde fdiazb@ugr.es 

Ignacio Blanco Medina Armenia, Georgia, Azerbaiján iblanco@ugr.es 

Ismael Ramón Sánchez Borrego Vietnam ismasb@ugr.es 

Jesús Garrido  Manrique 

Centroamérica (Honduras, 
Guatemala, El Salvador,  
Nicaragua y República 
Dominicana) 

jega@ugr.es 

José Ángel Ruiz Jiménez Balcanes Occidentales j.angel@ugr.es 

Isabel María Balsas Ureña China, Corea, Taiwán, Macao sbalsas@ugr.es 

Nobuo Ignacio López Sako Japón nilsako@ugr.es 

Roser Manzanera Ruiz Sudán y Tanzania roser@ugr.es 

Simón José Suárez Cuadros 
 

Ucrania 
 

ssuarez@ugr.es 
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Vicente Ballesteros Alarcón 
 

India 
 

vballest@ugr.es 
 

Wenceslao Martín Rosales 
 

África Subsahariana 
 

wmartin@ugr.es 
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